SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA

CONCURSO PÚBLICO CPSAAE 001/2024

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA, em vista do que consta no Edital
de Concurso Público CPSAAE 001/2024, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões)
conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
30/10/2024 a 01/11/2024, em relação ao(s) Resultado(s) Preliminar(es) do TAF – Teste de Aptidão
Física; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.igecs.org.br. Após o login, o candidato deverá acessar o
"Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos a(s) ALTERAÇÃO(ÕES)
DO(S) RESULTADOS(S) para o(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s):

Cargo Inscrição Parecer

Fiscal de Saneamento I 15581
Alterado de “Ausente” para “Presente” e,

consequentemente, atribuída a correção dos exercícios.

Sorocaba, 5 de novembro de 2024.

GLAUCO ENRICO BERNARDES FOGAÇA

Diretor Geral do SAAE de Sorocaba

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA

CONCURSO PÚBLICO CPSAAE 001/2024

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Cargo Status

016387 ALEXANDRE ANATE NETTO Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

10132 LUCIANO NOVAC DANTAS Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

004488 JOÃO PAULO COSTA Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

004515 TIAGO DOS SANTOS DA SILVA Fiscal de Obras de Saneamento INDEFERIDO

016174 DIEGO WILLIAM DE OLIVEIRA Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

000808 MESSIAS ALVES DE OLIVEIRA MAXIMO Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

015581 ROGERIO TORRES DE SOUSA Fiscal de Saneamento I DEFERIDO

008422 JOSÉ HENRIQUE DE ALMEIDA PEREZ Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

017951 MÁRCIA MARIA DO COUTO Técnico Segurança de Trabalho I INDEFERIDO

013952 MURILO HENRIQUE DUARTE ANTUNES NOGUEIRA Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

007312 BRUNO HENRIQUE MARTINS DA CRUZ Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO